2022 年 4月 4日

お客さま各位

東海労働金庫

テレフォンバンキング 臨時システムメンテナンスのお知らせ（4月 13 日・15 日）

日頃は東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、テレフォンバンキングは、臨時のシステムメンテナンスを行うため、以下のとおりサー

ビスを休止させていただきます。サービス休止中は、テレフォンバンキングの全てのお取引がご利用

いただけませんのでご注意ください。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１． サービスの休止日時（メンテナンス日時）

サービス 休止時間

テレフォンバンキング

2022 年 4月 13 日(水) 0:30 ～ 3:00

2022 年 4月 15 日(金) 0:30 ～ 3:00

以 上